
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Suché prostředí

EUROCUT FOODEUROCUT FOOD

Technický list

Ref. 1CUFO00

Neprořezné - Precizní práce

Použití

Příprava jídel, manipulace a
zpracování, bourárny masa a ryb,
jatka.

Zavěsitelné jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Potravinářský průmysl

Regionální / orgány státní správy

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1CUFO00007 7 10 100

1CUFO00008 8 10 100

1CUFO00009 9 10 100

1CUFO00010 10 10 100

1CUFO00011 11 10 100

Bezešvý bílý úplet z UHMWPE a nylonu, pletená manžeta, dlouhý rukáv
20 cm
Styk s potravinami: kompatibilní se všemi druhy potravin 
Lze prát 20 cyklů při 70 °C
Obouruké, prodáváno po kusech. 
Certifikace OEKO-TEX® STANDARD 100, CQ 1301/1, IFTH

Popis

Výhody:
COVERPERF ODOLNOST: Pratelné –
Garantovaný výkon až 20 pracích cyklů při
70 °C
Velmi vysoká ochrana proti proříznutí 
Dlouhá manžeta: zesílená ochrana předloktí
Vhodné pro styk s potravinami (všemi druhy
potravin)
Ochrana proti kontaktnímu teplu 100 °C / 15
s



 

                         

MAJ 11/07/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

COVERPERF -COVERPERF -
Durability/WashableDurability/Washable

Ochranné rukavice a další prostředky na ochranu rukou proti tepelným rizikům
(teplu a/nebo ohni).

X.1.X.X.X.X 

EN407:2020EN407:2020

Food contactFood contact

Odolnost proti proříznutí ANSI / SEA 105-2016 / ASTM F2992M-15ANSIANSI

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

2.3.4.X.E.

Ochranné rukavice - Obecné požadavky a zkušební metodyEN ISO 21420:2020EN ISO 21420:2020

EPI CAT. II

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Kontakt se suchými
potravinami

TvarTvar  Rukavice

Distribuční strojDistribuční stroj  

BarvaBarva  Bílá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  HPPE / NYLON / ELASTAN
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Bez
Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí
Délka manžety - mmDélka manžety - mm  200

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. 1CUFO00EUROCUT FOOD

Hustota úpletu
13


